

EGTOFTE APS

Højgårds Allé 42

2900 Hellerup

(CVR-nr. 28 13 31 97)

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2017**

(13. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 25. maj 2018

Per Chrom Jacobsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Noter til årsrapporten	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Egtofte ApS
Højgårds Allé 42
2900 Hellerup

CVR-nr.: 28 13 31 97

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Per Chrom Jacobsen, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard FSR
Borupvang 3,2
2750 Ballerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 12.873, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.065.977.

Ledelsen betegner selskabets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	Note	2017	2016
Bruttotab		-16.877	-19.135
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-242</u>
Resultat før skat		-16.877	-19.377
Skat af årets resultat	1	<u>4.004</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-12.873</u>	<u>-19.377</u>
Overført resultat		<u>-12.873</u>	<u>-19.377</u>
		<u>-12.873</u>	<u>-19.377</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

	Note	2017	2016
Aktiver			
Andre tilgodehavender		<u>5.533</u>	<u>3.271</u>
Tilgodehavender		<u>5.533</u>	<u>3.271</u>
Likvide beholdninger		<u>727</u>	<u>40</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.260</u>	<u>3.311</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.260</u></u>	<u><u>3.311</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

	Note	2017	2016
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-1.190.977	-1.178.104
Egenkapital	2	-1.065.977	-1.053.104
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		800.564	800.564
Anden gæld		271.673	255.851
Kortfristede gældsforpligtelser		1.072.237	1.056.415
Gældsforpligtelser i alt		1.072.237	1.056.415
Passiver i alt		6.260	3.311
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

1 Skat af årets resultat

Regulering af skat vedrørende tidligere år	-4.004	0
	<u>-4.004</u>	<u>0</u>

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	-1.178.104	-1.053.104
Årets resultat	0	-12.873	-12.873
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>-1.190.977</u>	<u>-1.065.977</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

3 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualforpligtelser udover de i årsrapporten nævnte.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover de i årsrapporten nævnte.